

Opis predmetu zákazky

Predmet zákazky:

Vybudovanie nových parkovacích plôch na Nerudovej ulici v zmysle vypracovanej projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie a realizáciu stavby a Stavebného povolenia č. OSaŽP/1764-8939/2023/Bj zo dňa 27.2.2023, ktoré nadobudlo právoplatnosť 6.4.2023.

Miesto plnenia:

Predložený projekt rieši vybudovanie nových parkovacích plôch pred obytným domom Nerudova 4-5.

Predmet zákazky zahŕňa:

Súčasťou navrhovanej stavby budú stavebné objekty:

Spevnené plochy

Verejné osvetlenie

Sadové úpravy

Technická špecifikácia:

Spevnené plochy

Jedná sa o vybudovanie 1 pozdĺžneho a 22 šikmých parkovacích státí. Príjazdová účelová komunikácia bude začínať s pripojením na Ulicu Nerudovu a výjazd bude priamo do novozrealizovanej kruhovej križovatky. Komunikácia a parkovacie státi budú zo vsakovacej betónovej dlažby hr. 80 mm a chodníky budú zo zámkovej dlažby hr. 60 mm. Súčasťou stavby je aj vodorovné a zvislé dopravné značenie v zmysle rozhodnutia č. OD/751-101546/Seč zo dňa 13.9.2022.

Verejné osvetlenie

Presný rozsah prác súvisiacich so stavebným objektom verejné osvetlenie je zadefinovaný v projektovej dokumentácii a výkaze výmer.

Sadové úpravy

K predmetnej akcii boli vydané dve rozhodnutia – súhlasy na výrub drevín č. Výst.CIF-576/2023/Má-759 zo dňa 29.9.2023, právoplatné 18.10.2023 a č. Výst.CIF-1117/2021/2021/Má-1440 zo dňa 13.12.2021, právoplatné 7.1.2022 a jeho predĺženia platnosti č. Výst.CIF-511/2023/Má-693 zo dňa 12.9.2023, právoplatné 6.10.2023. Na výrub je navrhnutých 11 ks stromov a 44 m² kríkov. Ako náhradná výsadba je navrhnutých na výsadbu 12 ks stromov a 296 ks kríkov.

Podrobnejšie, vid' projektová dokumentácia.

Osobitné požiadavky na plnenie predmetu zákazky:

Súčasťou zákazky budú:

- Geodetické zameranie a vytýčenie stavby, porealizačné zameranie, projekt skutočného vyhotovenia a geometrický plán (4x), vyhotovené odborne spôsobilým geodetom, v rámci porealizačného zamerania stavby požadujeme zamerať napr. objekty, trasy chodníkov a prípojky inžinierskych sietí, vrátane šácht, stožiarov, skriniek, komunikácií, spevnených plôch,

zelene (stromy, trávnik) a terénnych úprav a pod. (v tlačenej forme a na elektronickom nosiči 4 vyhotovenia).

- Prípadné kontrolné geodetické merania počas výstavby diela.
- Vytýčenie inžinierskych sietí jednotlivými správcami pred realizáciou a aj počas realizácie stavby. Zemné práce v ochranných pásmach inžinierskych sietí sa musia vykonávať so zvýšenou opatrnosťou, ručným odkopom.
- Vypracovanie plánu užívania verejnej práce so zohľadnením všetkých okolností na bezporuchové užívanie diela (manuál užívania stavby).
- Náklady na činnosti v rámci plánu organizácie výstavby - vrátane opatrení potrebných na zabezpečenie bezpečnosti verejnosti. V rámci PD je vypracovaný POV, ale uchádzač môže predložiť svoj vlastný návrh plánu organizácie výstavby s podrobným riešením postupov výstavby vrátane zariadenia staveniska. Tento musí byť odkonzultovaný a odsúhlasený objednávateľom a projektantom ešte pred začiatkom realizácie stavby. Aktualizovaný POV víťazným uchádzačom bude predložený objednávateľovi ku dňu odovzdania a prevzatia staveniska zhotoviteľovi stavby.
- Náklady na všetky ostatné súvisiace práce a dodávky, vyplývajúce z PD a všeobecných technologických predpisov a postupov.
- Vypracovanie plánu bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci.
- Výkon koordinátora projektovej dokumentácie a výkon koordinátora bezpečnosti stavby v zmysle Nariadenia vlády Slovenskej republiky o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko č. 396/2006 Z. z. Mená certifikovaných koordinátorov projektov a bezpečnosti práce dodá víťazný uchádzač ku dňu podpisu ZoD. Plán bezpečnosti práce vypracuje víťazným uchádzačom nominovaný koordinátor bezpečnosti práce a predloží ho objednávateľovi do 5 pracovných dní odo dňa účinnosti zmluvy o dielo.
- Vypracovanie kontrolného a skúšobného plánu stavby, bude vypracovaný víťazným uchádzačom a odsúhlasený na začiatku plnenia projektantom a investorom, podľa ktorého sa budú vykonávať kontroly diela počas jeho realizácie. Tento predloží na schválenie do 5 pracovných dní od odovzdania a prevzatia staveniska.
- Prípadne potrebné dielenské výkresy počas realizácie stavby.
- Náklady spojené s revíziou všetkých inštalácií.
- Náklady na zákonný poplatok obci za uloženie stavebného odpadu, resp. zeminy.

Práce v zmysle požiadaviek verejného obstarávateľa a v zmysle projektovej dokumentácie, ktorá je súčasťou týchto súťažných podkladov, musia byť realizované v súlade so špecifickými podmienkami zákona č. 50/76 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v platnom znení, zákona č. 525/2003 Z. z. o štátnej správe starostlivosti o životné prostredie, zákona č. 364/2004 Z. z. o vodách. Na bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci sa vzťahujú špecifické ustanovenia zákona č. 124/2006 Z. z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. Ďalej je nutné sa riadiť nariadením vlády č. 392/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách pri používaní pracovných prostriedkov v platnom znení, nariadením vlády SR č. 396/2006 o minimálnych bezpečnostných a

zdravotných požiadavkách na stavenisko v platnom znení. Nutné je dodržať i vyhlášku Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 453/2000 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia stavebného zákona v platnom znení, vyhlášku Ministerstva životného prostredia Slovenskej republiky č. 532/2002 Z. z., ktorou sa ustanovujú podrobnosti o všeobecných technických požiadavkách na výstavbu a o všeobecných technických požiadavkách na stavby užívané osobami s obmedzenou schopnosťou pohybu a orientácie v platnom znení, a taktiež ustanovenia zákona č. 254/1998 Z.z. o verejných prácach v platnom znení.

Špecifické požiadavky na zhotoviteľa:

Počas realizácie stavby musia byť vytvorené bezpečné koridory pre peších s plynulým spevneným povrchom vrátane premostení výkopov s označením a zabezpečením v zmysle BOZP, dočasné osvetlenie staveniska /ak si to stavebné práce a priestor vyžadujú/ a pod. Tieto práce a činnosti budú zahrnuté do ceny diela.

Dlažbu bude potrebné zarezávať vodnou pílou na odľahlom mieste staveniska, t. j. ďalej od koridorov určených pre prechod chodcov a na odľahlom mieste od obytných súborov .

Je potrebné dodržiavať požiadavky a usmernenia správcov sietí a dotknutých orgánov štátnej správy, ktoré vyplývajú z ich vyjadrení v rámci stavebného konania.

Obsah opisu predmetu zákazky je podrobne definovaný v projektovej dokumentácii a rozpočte/ výkaze výmer.

Poznámka:

V prípade, že verejný obstarávateľ požaduje dodať v rámci opisu predmetu zákazky / predložených dokumentov konkrétny výrobok, výrobný postup, značku, patent, typ, alebo odkazuje na konkrétnu krajinu, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, uchádzač je v súlade s § 42 zákona o verejnom obstarávaní oprávnený predložiť ponuku aj na technický a funkčný ekvivalent.

Za technický a funkčný ekvivalent sa považuje taká ponuka (riešenie), ktorá spĺňa úžitkové, prevádzkové a funkčné charakteristiky, ktoré sú nevyhnutné na zabezpečenie účelu, na ktoré je obstarávaný predmet zákazky určený (viď rozhodnutie Rady Úradu pre verejné obstarávanie č. 503-9000/2014-KR/5 zo dňa 03.03.2014).

V prípade, že verejný obstarávateľ požaduje dodať v rámci opisu predmetu zákazky / predložených dokumentov konkrétny výrobok, výrobný postup, značku, patent, typ, alebo odkazuje na konkrétnu krajinu, oblasť alebo miesto pôvodu alebo výroby, verejný obstarávateľ vyžaduje, aby uchádzač už vo svojej ponuke predložil dôkaz o ekvivalentnosti ním navrhovanej ponuky (riešenia) s predmetom zákazky definovaným v rámci opisu predmetu zákazky (viď rozsudok SD EÚ vo veci C-14/17 z 12. júla 2018).

Za technický a funkčný ekvivalent sa nepovažuje najmä taká ponuka (riešenie), s ktorého prijatím / plnením by boli spojené ďalšie vyvolané neprimerané náklady na strane verejného obstarávateľa.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
Stavba: Parkovisko Nerudova - Trnava

JKSO:
Miesto: Nerudova ul., Trnava

KS:
Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ:
Trnava

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			117 158,99
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	10,00%	0,00	0,00
	5,00%	117 158,99	5 857,95
Cena s DPH v EUR			123 016,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 11.11.2024

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1
Stavba: Parkovisko Nerudova - Trnava

Miesto: Nerudova ul., Trnava
Objednávateľ: Trnava
Zhotoviteľ: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Dátum: 8. 11. 2024
Projektant:
Spracovateľ: SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

Objekt2	010 Sadove upravy	117 158,99	123 016,94
Objekt3	101 Spevnene plochy	31 551,77	33 129,36
Objekt4	601_VO	68 893,77	72 338,46
		16 713,45	17 549,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko Nerudova - Trnava

Objekt:

Objekt2 - 010 Sadove upravy

JKSO:

Miesto: Nerudova ul., Trnava

KS:

Dátum: 8. 11. 2024

Objednávateľ:

Trnava

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			31 551,77
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	31 551,77	5,00%	1 577,59
Cena s DPH		v EUR	33 129,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Parkovisko Nerudova - Trnava

Objekt:
Objekt2 - 010 Sadove upravy

Miesto:
Nerudova ul., Trnava

Objednávateľ:
Trnava

Zhotoviteľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Dátum:
8. 11. 2024

Projektant:
Spracovateľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	31 551,77
D1 - Prípravné práce	2 280,47
D2 - Zásyp jám po pňoch	805,24
D3 - Založenie trávniku	9 469,47
D4 - Výsadba kríky a okrasné trávy	11 778,68
D5 - Ostatné práce a materiál	7 217,91

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko Nerudova - Trnava

Objekt:

Objekt2 - 010 Sadove upravy

Miesto:

Nerudova ul., Trnava

Dátum:

8. 11. 2024

Objednávateľ:

Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 551,77

D D1

Prípravné práce

2 280,47

1	K	Pol1	Vyrúbanie stromu v sťažených podmienkach bez odstránenia pňa s odpratáním časti kmeňa a vetiev navzdialenosť do 20 m, zložením na hromady alebo s naložením na dopravný prostriedok v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru kmeňa na reznei ploche		0,000	0,00	0,00
2	K	112103121.S	nad 100 do 200 mm (obvod 31- 62 cm)	ks	6,000	62,19	373,14
3	K	112103122.S	nad 200 do 300 mm (obvod 63-94 cm)	ks	4,000	88,20	352,80
4	K	112103124.S	nad 400 do 500 mm	ks	1,000	297,56	297,56
5	K	111212131.S	Odstránenie nevhodných drevín priemeru kmeňa do 100 mm s odpratáním vyťaženej drevnej hmoty na vzdialenosť do 50 mso zložením na hromady, alebo naložením na dopravný prostriedok výšky nad 1 m s odstránením pňa v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	44,000	13,55	596,20
6	K	112201111.S	do 200 mm	ks	6,000	12,99	77,94
7	K	112201112.S	nad 200 mm do 300 mm	ks	4,000	25,32	101,28
8	K	112201014.S	nad 400 mm do 500 mm	ks	1,000	118,55	118,55
9	K	162301500	Vodorovné premiestnenie krovin	m2	44,000	0,95	41,80
10	K	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov	ks	11,000	3,77	41,47
11	K	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov	ks	11,000	13,14	144,54
12	K	162601412	Vodorovné premiestnenie pňov	ks	11,000	12,29	135,19

D D2

Zásyp jám po pňoch

805,24

13	K	Pol2	Zasypanie jám po pňoch objem do 0,125 m3	ks	24,000	2,68	64,32
14	K	Pol3	Zasypanie jám po pňoch objem do 0,5 m3	ks	6,000	5,36	32,16
15	K	Pol4	Zasypanie jám po pňoch objem do 1 m3	ks	5,000	10,72	53,60
16	K	Pol5	dodávka a dovoz záhradného substrátu (do 30 km)	m3	11,000	52,53	577,83
17	K	Pol6	20% navyše na ulahnutie substrátu	m3	2,200	13,40	29,48
18	K	182001111.S	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad +-100 do +-150mm v rovine alebo na svahu	m2	55,000	0,75	41,25
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu	m2	55,000	0,12	6,60

D D3

Založenie trávniku

9 469,47

20	K	180401211.S	Založenie trávniku parkového s pokosením v rovine al. na svahu do 1:5	m2	134,840	1,07	144,28
21	M	R-položka	Parkovná trávnatá zmes do polotieňa - 30g/m2	kg	18,000	5,63	101,34
22	K	183403114	Povrchové úpravy terénu pred výsadbou a výsevom – obrobenie pôdy rotavátorom	m2	134,840	0,03	4,05
23	K	181301313	Rozprestretie ornice zmiešanej so substrátom v rovine , plocha nad 1000 m2, hr.do 200 mm	m2	134,840	0,43	57,98
24	M	R – položka	Ornica zmiešaná so záhradným substrátom vo vrstve 15-20cm (pod trávnik a do záhonov)	m3	26,970	21,39	576,89
25	M	R – položka.1	20% navyše na ulahnutie ornice zmiešanej so záhradným substrátom	m3	5,390	13,40	72,23
26	K	183403152	Povrchové úpravy terénu pred výsadbou a výsevom – obrobenie pôdy bránením	m2	134,840	0,03	4,05
27	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rov. al. na svahu do 1:5	m2	134,840	0,02	2,70
28	M	NCP8	Rastlinný materiál – dodávka stromy OK 18-20 cm, koruna nasadená od 2.40-2.50 m	ks	12,000	42,34	508,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	183101121.S	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín bez výmeny pôdy prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,40 do 1,00 m3 (stromy)	ks	12,000	28,26	339,12
30	K	184102116.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím, v rov. al. na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 600 do 800 mm (stromy)	ks	12,000	29,44	353,28
31	K	184202112.S	Zakotvenie dreviny štyrmi kolmi s ochranou proti poškodeniu kmeňa priem. kolu do 100 mm pri dl. kolov 2-3m	ks	48,000	8,66	415,68
32	K	184921116.S	Položenie mulčovacej kôry v rovine alebo na svahu, vrstva 10 cm - kruh okolo stromu r=0,5 m; 0,8m2	m2	0,380	0,97	0,37
33	M	Pol7	Drvená kôra ihličnatých stromov frakcia 20-50mm	m3	0,038	52,26	1,99
34	M	R – položka.2	Hydrogél s obsahom Zmes zosýtených hydroabsorbentov polymerov 36,25%, hnojivá 14,50%, N celkovo 3%, P2O5 rozpustný v minerálnej kyseline 1%, K2O rozpustný vo vode 7%, Mikroprvky: B, Cu, Fe, Mn, Mo,Zn, Rastové prekursor 0,25%, Huminové kyseliny 0,75%, Vul	kg	3,600	27,87	100,33
35	K	R – položka	Hnojivo vo forme tabliet s obsahom živín N(celk.) 17,5%, P2O5 17,5% K2O 10,5% ,MgO 9% (3 tbl na 1 strom)	ks	36,000	5,19	186,84
36	K	185804311.S	zaliatie rastlín vodou jednotlivo, plochy do 20 m2	m3	1,800	10,44	18,79
37	K	185851111.S	dovoz vody do 6000 m	m3	1,800	17,90	32,22
38	K	R – položka.1	Zavlažovacie vaky pre stromy 100l	ks	7,000	42,88	300,16
39	K	10311200001	Stromový substrát vhodný na celý profil výsadbovej jamy	m3	5,600	13,40	75,04
40	M	R – položka.3	Dodávka a dovoz štruktúrneho sustrátu: 85 % - makadam frakcia 32/64 mm, 10 % biouhlie frakcia 0-10 mm, 5 % neľová humóza zemina s kompostom a bez rašeliny (výsadbová jama 5x5x0,8m á strom v rošte v spevnenej ploche)	m3	87,000	52,49	4 566,63
41	K	5217210001	Drevené koly, priemer 6cm, dĺžka 2,5 m, smrek, tlakovo impregnovaný (4ks na strom)	ks	48,000	6,43	308,64
42	K	5217220002	Polené drevené koly, dĺžka 1,0 m, smrek, tlakovo impregnovaný, šírka 6cm	ks	48,000	3,22	154,56
43	K	184501111.S	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v jednej vrstve v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	14,000	2,13	29,82
44	K	6731331000	Rákosová rohož na ochranu kmeňa	m2	14,000	12,86	180,04
45	K	R – položka.2	Úväz , čierny textilný popruh, 35mm/50bm (cca. 4,5m na strom)	ks	1,000	13,40	13,40
46	K	R – položka.3	Podzemné kotvenie stromov vrátane stavených prác, dopravy a materiálu umiestnených v pochôdnom rošte	ks	5,000	30,02	150,10
47	K	R – položka.4	Montáž mreží pevných skrutkovaním - stromová mreža, vrátane materiálu, dopravy 5*1,2*1,2	m2	7,200	11,47	82,58
48	M	R – položka.4	Koreňová bariéra, šírka 1,3 m	m2	62,400	7,29	454,90
49	K	R – položka.5	Osadenie koreňovej bariéry, dĺžka 48,0, šírka 1,3 m	m2	62,400	3,74	233,38
D D4			Výsadba kríky a okrasné trávy				11 778,68
50	M	R – položka.5	Dodávka a dovoz rastlinného materiálu – kríky v nákupnej výške 0.25-0.60m	ks	296,000	10,72	3 173,12
51	M	R – položka.6	Dodávka a dovoz rastlinného materiálu – okrasné trávy	ks	152,000	10,72	1 629,44
52	M	R – položka.7	Ornica zmiešaná so záhradným substrátom vo vrstve 15-20cm	m3	60,850	52,53	3 196,45
53	M	R – položka.1	20% navyše na ulahnutie ornice zmiešanej so záhradným substrátom	m3	12,170	13,40	163,08
54	K	181301313	Rozprestretie ornice zmiešanej so substrátom v rovine , plocha nad 1000 m2, hr.do 200 mm	m2	304,260	0,43	130,83
55	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach 100-150 mm v rov. al. na svahu do 1:5	m2	304,260	1,02	310,35
56	K	183403153.S.1	Obrobenie pôdy hrabaním v rov. al. na svahu do 1:5	m2	304,260	3,22	979,72
57	K	183101112.S	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,01 do 0,02 m3 (kríky)	ks	296,000	0,39	115,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	184102111.S	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím, v rov. al. na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 100 do 200 mm (kríky)	ks	296,000	1,34	396,64
59	K	185804311.S	zaliatie rastlín vodou jednotlivo, plochy do 20 m2	m3	1,000	10,44	10,44
60	K	185851111.S	dovoz vody do 6000 m	m3	1,000	17,90	17,90
61	K	184921240.S	Mulčovanie záhonu kamennou drvinou vo vrstve 5 - 10cm	m2	304,260	3,98	1 210,95
62	M	Pol8	dodávka a dovoz kamennej drviny frakcia 4/16 mm andezit - mulč kríky vrstva 5 cm	m3	15,213	19,82	301,52
63	K	183101111.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín bez výmeny pôdy v rov. al. na svahu do 1:5 v objeme do 0,01 m3 (okrasné trávy)	ks	152,000	0,20	30,40
64	K	183204112.S	Výsadba okrasných tráv	ks	152,000	0,14	21,28
65	M	R – položka.8	Mykorhízny prípravok aplikovaný pri výsadbe kríkov referenčný výrobok Symbivit 10kg (45g na 1 ker) alebo ekvivalent	ks	2,000	45,56	91,12

D D5 Ostatné práce a materiál 7 217,91

66	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy (premiestnenie substrátu) na vzdialenosť do 5000 m	t	13,560	26,79	363,27
67	M	R – položka.9	Neviditeľný obrubník referenčný výrobok EKO-BRIM, čierny (s 3 klincami na 1bm) alebo ekvivalent	bm	17,630	13,40	236,24
68	K	R – položka.6	Osadenie neviditeľného obrubníka referenčný výrobok EKO-BRIM alebo ekvivalent, pre oddelenie záhonu a trávnik	bm	17,630	18,76	330,74
69	K	R – položka.7	Základný rozsah odborného ošetrovania arboristom, vrátane úpravy výšky priechodného prierezu a materiálu a plošiny	ks	12,000	53,60	643,20
70	K	R – položka.8	Uloženie drevného odpadu na skládke KO (kmene, pne)	m3	61,230	14,42	882,94
71	K	R – položka.9	Uloženie biologického odpadu na skládke - kompostáreň	m3	61,230	13,40	820,48
72	K	184807111	Ochrana stromov a kríkov debnením pred poškodením stavebnou činnosťou, vrátane reziva - zhotovenie	m2	12,000	12,84	154,08
73	K	184807112	Ochrana stromov a kríkov debnením pred poškodením stavebnou činnosťou, vrátane reziva - odstránenie	m2	12,000	3,47	41,64
74	K	184807111.1	Ochrana celej plochy zelene pred pojazdom stavebnými mechanizmami a ukladaním materiálov, vrátane reziva – zhotovenie	m2	236,000	2,47	582,92
75	K	184807112.1	Ochrana celej plochy zelene pred pojazdom stavebnými mechanizmami a ukladaním materiálov, vrátane reziva - odstránenie	m2	236,000	13,40	3 162,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko Nerudova - Trnava

Objekt:

Objekt3 - 101 Spevnene plochy

JKSO:

Miesto: Nerudova ul., Trnava

Objednávateľ:

Trnava

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 11. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

68 893,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
DPH znížená	68 893,77	5,00%	3 444,69

Cena s DPH

v EUR

72 338,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:	Parkovisko Nerudova - Trnava	Dátum:	8. 11. 2024
Objekt:	Objekt3 - 101 Spevnene plochy	Projektant:	
Miesto:	Nerudova ul., Trnava	Spracovateľ:	SIPSTAV s.r.o., r.s.p.
Objednávateľ:	Trnava		
Zhotoviteľ:	SIPSTAV s.r.o., r.s.p.		
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	68 893,77
HSV - Práce a dodávky HSV	68 893,77
1 - Zemné práce	14 062,34
5 - Komunikácie	29 076,50
8 - Rúrové vedenia	629,38
9 - Ostatné konštrukcie a práce	23 514,63
99 - Presun hmôt spolu :	1 610,92

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko Nerudova - Trnava

Objekt:

Objekt3 - 101 Spevnene plochy

Miesto:

Nerudova ul., Trnava

Dátum:

8. 11. 2024

Objednávateľ:

Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

68 893,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

68 893,77

D 1

Zemné práce

14 062,34

1	K	113107241	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	371,320	0,72	267,35
2	K	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, 0,225t	m2	152,250	3,04	462,84
3	K	113307222	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	152,250	0,90	137,03
4	K	113307222.1	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	324,970	0,90	292,47
5	K	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	324,970	3,04	987,91
6	K	113307243	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	152,250	1,60	243,60
7	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z kraníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	311,730	1,49	464,48
8	K	R položka	Príplatok k cenám výkopov v blízkosti existujúcich stromov metódou "vzdušný rýľ", 6%	m3	26,030	3,74	97,35
9	K	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3 s naložením na doprav. prostriedok pre odvoz	m3	433,870	1,59	689,85
10	K	122202309	Príplatok za lepivosť hornín 3, 40%	m3	173,550	0,15	26,03
11	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1,000	44,46	44,46
12	K	132201109	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3, 40%	m3	0,400	6,57	2,63
13	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 3,4*0,4*0,4	m3	0,670	23,21	15,55
14	K	132201109.1	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,270	6,31	1,70
15	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, z horniny tr.1-4 do 2000 m 433,87+1,00+0,67	m3	435,540	2,45	1 067,07
16	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	435,540	0,37	161,15
17	K	181201102	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	945,960	0,28	264,87
18	K	R-položka	Štruktúrny substrát	m3	100,000	17,26	1 726,00
19	K	R-položka.1	dodávka a dovoz štruktúrneho sustrátu: 85 % - makadam frakcia 32/64 mm, 10 % biouhlie frakcia 0-10 mm, 5 % nefľová humózná zemina s kompostom a bez rašeliny	m3	100,000	71,10	7 110,00

D 5

Komunikácie

29 076,50

20	K	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestrením, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm	m2	924,280	1,16	1 072,16
21	K	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 180 mm	m2	569,600	4,13	2 352,45
22	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	355,380	3,53	1 254,49
23	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	569,600	4,58	2 608,77
24	K	564861114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm	m2	20,980	5,21	109,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	567123114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6 (C 5/6), po zhutnení hr. 150 mm	m2	20,980	8,03	168,47
26	K	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	20,980	0,55	11,54
27	K	57323111109	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie, PSE v množstve od 0,30 do 0,80 kg/m2	m2	20,980	0,96	20,14
28	K	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	20,980	8,59	180,22
29	K	577164331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	20,980	11,57	242,74
30	K	596211112	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov, hr. 60 mm nad 20 m2 350,05+5,33= 355,38	m2	355,380	10,72	3 809,67
31	M	5922913200	Dlažba zámková sivá hr. 60 mm	m2	350,050	10,72	3 752,54
32	M	5922912900	Dlažba pre nevidiacich červená 22,5x33,75 hr. 60 mm	m2	5,330	11,79	62,84
33	K	596211212	Kladenie zámkovej dlažby pre spevnenú plochu, hr. 80 mm nad 20 m2	m2	569,600	11,79	6 715,58
34	M	592460012600	Dlažba betónová drenážne tvárnice - ekologická dlažba pre presak povrchovej vody, rozmer 200x200x80 mm, sivá 9,4% vsakovacej plochy, možný však 3000/s ha	m2	569,600	11,79	6 715,58

D 8		Rúrové vedenia					629,38
35	K	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	3,400	2,63	8,94
36	M	28611000020	Rúra PVC-U hladká, kanalizačná 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8	ks	1,000	48,05	48,05
37	K	877355121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 200	ks	1,000	10,97	10,97
38	M	2862103900	Odbočka PVC-U, DN 200/200 pre hladký, kanalizačný systém	ks	1,000	30,19	30,19
39	K	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	52,84	52,84
40	M	5922470200	Vyrovňavací prstenec referenčný výrobok TBW 625/60 pod mrežou alebo ekvivalent	ks	1,010	30,50	30,81
41	M	5922546000	U.V. horný diel referenčný výrobok TBV 450/295 alebo ekvivalent	ks	1,010	24,23	24,47
42	M	5922554500	U.V. stredný diel referenčný výrobok TBV 450/450 s odtokom DN 200 alebo ekvivalent	ks	1,010	30,54	30,85
43	M	5922557000	U.V. dno referenčný výrobok TBV 450/300 alebo ekvivalent	ks	1,010	72,70	73,43
44	K	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	1,000	6,70	6,70
45	M	2865a2521	Mreža na pántoch pre vozovku s nálevkou	ks	1,010	52,53	53,06
46	K	919794441	Výšková úprava uličného vpustu, poklopu, alebo šupátka, alebo hydrantu - práca a materiál pre zvýšenie, alebo zníženie poklopu (včetně nutnej ápravy existujúceho povrchu vozovky)	ks	7,000	37,01	259,07

D 9		Ostatné konštrukcie a práce					23 514,63
47	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	11,000	14,08	154,88
48	K	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu vrátane krytky	ks	11,000	8,59	94,49
49	M	4044777000	Stĺpik dopravnej značky Al, f60 mm	ks	11,000	30,18	331,98
50	M	4044777006	Viečko stĺpika, f60 mm	ks	11,000	2,57	28,27
51	M	4044777004	Objímka, vrátane úchytných skrutiek f60 mm	ks	11,000	5,02	55,22
52	M	4044787080	201 "Daj prednosť v jazde"	ks	1,000	69,68	69,68
53	M	4044787080.1	211 "Prikázaný smer jazdy"	ks	1,000	69,68	69,68
54	M	4044787080.2	215 "Zákaz odbočenia vpravo"	ks	1,000	69,68	69,68
55	M	4044787080.3	272 "Parkovanie"	ks	4,000	69,68	278,72
56	M	4044787080.4	321 "Jednosmerná premávka"	ks	1,000	69,68	69,68
57	M	4044787080.5	325 "Priechod pre chodcov"	ks	2,000	69,68	139,36
58	M	4044787080.6	Zákaz vjazdu všetkých vozidiel	ks	1,000	69,68	69,68
59	K	914812211	Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	23,000	1,14	26,22
60	M	4045795500	Kompletná dopravná značka vrátane podstavca a stĺpa základného rozmeru 900 mm	ks	23,000	93,80	2 157,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	83,900	5,19	435,44
62	K	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotinových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	83,900	2,21	185,42
63	K	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	13,960	7,31	102,05
64	K	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	13,960	1,54	21,50
65	K	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového, do lôžka z bet.prost. tr. C 12/15, s bočnou oporou	m	154,430	4,87	752,07
66	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	154,430	1,37	211,57
67	K	917862111	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou cestný	m	285,180	6,68	1 905,00
68	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x260 mm	m	285,180	5,23	1 491,49
69	K	91776211	Osadenie chodníkového obrubníka betónového na ležato s oporou, do lôžka z bet.prost. tr. C 10/12,5	m	95,080	8,84	840,51
70	M	592 174820	Obrubník betónový 100x15x26 so skosením	m	95,080	3,74	355,60
71	K	917831512	Osadzovanie palisád hranatých betónových do betónu dl. 600 mm	m	10,700	9,85	105,40
72	M	592 174820.1	Betónové doplnky palisády dl. 600 mm farba hnedá, červená	ks	105,000	5,18	543,90
73	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	41,060	70,75	2 905,00
74	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	304,170	2,69	818,22
75	M	1116171000	Asfaltová zálievka z cestného asfaltu (referenčný výrobok Bitumax 10, Biguma TL 82 alebo ekvivalent) vrátane náteru adhéznou hmotou, referenčný výrobok asf. pásy Dunaflex alebo ekvivalent	m	304,170	4,71	1 432,64
76	K	966812211	Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej	ks	23,000	0,50	11,50
77	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	378,520	1,05	397,45
78	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km (4x308,96)	t	1 514,080	0,23	348,24
79	K	979087112	Nakladanie pre vodorovnú dopravu sutiny	t	378,520	3,05	1 154,49
80	K	9791111	Poplatok za skládku sutiny	t	378,520	15,54	5 882,20
D 99 Presun hmôt spolu :							1 610,92
81	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu s krytom asfaltovým	t	763,470	1,36	1 038,32
82	K	998225194	Príplatok k cene za zväčšený presun do 5000 m	t	763,470	0,75	572,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Parkovisko Nerudova - Trnava
Objekt:
Objekt4 - 601_VO

JKSO:
Miesto: Nerudova ul., Trnava

Objednávateľ:
Trnava

Zhotoviteľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:
SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 11. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			16 713,45
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	10,00%	0,00
znižená	16 713,45	5,00%	835,67
Cena s DPH			17 549,12
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Parkovisko Nerudova - Trnava

Objekt:

Objekt4 - 601_VO

Miesto:

Nerudova ul., Trnava

Objednávateľ:

Trnava

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Dátum:

8. 11. 2024

Projektant:

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	16 713,45
D1 - PRÁCE A DODÁVKY M	0,00
D2 - M21 - 155 Elektromontáže	11 442,65
D3 - M22 - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení - pripoloženie FO chráničky	782,88
D4 - M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	4 487,92

ROZPOČET

Stavba:

Parkovisko Nerudova - Trnava

Objekt:

Objekt4 - 601_VO

Miesto:

Nerudova ul., Trnava

Dátum:

8. 11. 2024

Objednávateľ:

Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

SIPSTAV s.r.o., r.s.p.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 713,45

D D1

PRÁCE A DODÁVKY M

0,00

D D2

M21 - 155 Elektromontáže

11 442,65

1	K	21020-0005	Demontáž, svetidlo pouličné do V=10m, likvidácia vrátane prenájmu plošiny	kus	4,000	1,96	7,84
2	K	21020-0014	Demontáž 1 ramen výložníka vrátane prenájmu plošiny	kus	4,000	6,70	26,80
3	K	21020-0032	Demontáž svorkovnice stožiarovej, likvidácia	kus	4,000	1,13	4,52
4	K	21020-0026	Demontáž stožiara do HM=10m, likvidácia-v neporušenom stave odvoz na zberný dvor	kus	2,000	52,87	105,74
5	K	21020-0026.1	Demontáž stožiara do HM=10m , v neporušenom stave, uloženie na stavbe pre opakovanú montáž	kus	2,000	52,87	105,74
6	K	21020-0027	Demontáž základu betónového stožiarového, likvidácia	kus	4,000	18,60	74,40
7	K	21020-0027.1	Povrchová úprava po demontáži základu a stožiara, odvoz sute na skládku	kus	4,000	37,52	150,08
8	K	21010-0138	Ukončenie celoplastových káblov v rozvážači na svorky, zapojenie 4x 10-16 mm2	kus	56,000	2,30	128,80
9	M	341	Koncovka ref. výrobok Raychem zmršť. Do 4x25mm2 vonkajšia alebo ekvivalent	kus	14,000	24,83	347,62
10	K	21020-3502	Montáž, svetidlo uličné+prechody/chodník, na výložník 1x LED do-150W, montáž na zemi	kus	6,000	208,85	1 253,10
11	M	348 4P000022	Svetidlo cestné ref. výrobok SITECO Streetlight SL11MiniLED, ST1.2P1.0, 59W, 3000K, 5XC2G51E08HE alebo ekvivalent	kus	3,000	243,99	731,97
12	M	348 4P000021	Svetidlo cestné ref. výrobok SITECO Streetlight SL11microLED,ST1.2a, 24,4W, 3000K alebo ekvivalent	kus	3,000	266,55	799,65
13	M	348 4P000031	Príruba D60 pre Svetidlo SL 11	kus	5,000	113,38	566,90
14	M	348 4P000031.1	Príruba D76 pre Svetidlo SL 11	kus	1,000	120,94	120,94
15	K	21020-4002	Montáž, stožiar osvetľovací, cestný, oceľový do 10m	kus	6,000	84,10	504,60
16	K	21020-41	Montáž výložník na stožiar osvetľovací, na stojaci vo V do 8m vrátane nájmu plošiny	kus	3,000	36,39	109,17
17	M	316	Stožiar osvetľovací kužeľový : ref. výrobok ST280/60, výška 8m, žiarovo zinkovaný alebo ekvivalent	kus	1,000	482,22	482,22
18	M	316.1	Stožiar osvetľovací kužeľový : ref. výrobok STK 60/60/3, výška 6m, žiarovo zinkovaný alebo ekvivalent	kus	3,000	399,43	1 198,29
19	M	316.2	Výložník ref. výrobok V1T-10-D60/15, dl 1,0m, žiarovo zinkovaný alebo ekvivalent	kus	2,000	141,67	283,34
20	M	316.3	Výložník ref. výrobok V1T-10-D76/15, dl 1,0m, žiarovo zinkovaný alebo ekvivalent	kus	1,000	159,44	159,44
21	K	21020-4201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh	kus	6,000	36,17	217,02
22	M	341 450M227	Kábel ohybný Cu 500V : (CYSY) H05VV-F 3G2,50	m	40,000	0,68	27,20
23	M	357 990E005	Svorkovnica stožiarová : ref. výrobok GURO EKM2072, pre 1 poistku E27 (10A) pre káble 5x 6-16mm2, IP54 alebo ekvivalent	kus	6,000	19,59	117,54
24	K	21022-0020	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm2, vrátane prepojenia	m	210,000	1,06	222,60
25	M	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4 0,94kg/m	kg	197,000	2,09	411,73
26	K	21022-0021	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn gulatina D10	m	16,000	0,90	14,40
27	M	3544224150	gulatina uzemňovacia FeZn 3D10 0,6kg/m	kg	9,600	1,54	14,78
28	M	3544221150	Svorka odbočná spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 02 (M8)	kus	16,000	6,72	107,52
29	K	21210-0011	Montáž, spojka vo výkope na kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 4x10	kus	1,000	2,13	2,13
30	M	341.1	Spojka zemná zmršť. SVCZ4x10 na kábel CYKY-J 4Bx10	kus	1,000	4,47	4,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	21210-0011.1	Montáž, spojka vo výkope na kábel Cu 750V voľne uložený AYKY 4x35	kus	1,000	2,49	2,49
32	M	341.2	Spojka zemná zmršť. SVCZ4x35 na kábel AYKY-J 4Bx25	kus	1,000	4,97	4,97
33	K	21081-0013	Montáž, kábel Cu 750V voľne uložený CYKY 4x10	m	250,000	1,60	400,00
34	M	341 203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4Bx10	m	250,000	4,28	1 070,00
35	K	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	40,000	0,70	27,87
36	M	999 990300	Podružný materiál	%	62,600	0,64	40,26
37	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	35,000	0,64	22,51
38	K	MV	Murárske výpomoci	%	35,000	0,70	24,39
39	K	PD	Presun dodávok	%	62,600	0,78	48,65
40	K	21329-1000	Spracovanie východiskovej revízie pre stožiare a VO.vypracovanie správy	hod	22,000	26,80	589,60
41	K	DSV	Vypracovanie projekt skut. vyhotovenia	sada	1,000	348,56	348,56
42	K	21329-1050	Geodetické zameranie	hod	14,000	40,20	562,80

D D3

M22 - Montáže oznam. a zabezp. Zariadení - pripoloženie FO chráničky

782,88

43	K	220061151	Montáž (voľné uloženie) chráničky HDPE/kábla do výkopu do lôžka alebo žľabu vr.uzavr.koncov	m	210,000	0,96	201,60
44	K	220061151.1	Montáž priamej spojky, resp koncovky na voľnú HDPE 40/33	ks	7,000	1,24	8,68
45	M	Pol9	Chránička optická HDPE 40/33	m	210,000	2,62	550,20
46	M	Pol10	Spojka priama HDPE 40/33	ks	7,000	3,20	22,40

D D4

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

4 487,92

47	K	46001-0011	Vytýčenie trasy M21 NN vedenia v prehľadnom teréne	km	0,250	83,62	20,91
48	K	46005-0704	Jama pre stožiar VO do 2 m3, ručne, zemina tr.4	m3	3,110	11,42	35,52
49	K	46008-0001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	3,000	65,56	196,68
50	K	46012-0061	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	3,000	5,18	15,54
51	K	46020-0154	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	210,000	3,33	699,30
52	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	16,200	88,87	1 439,69
53	K	46042-0022	Zriadenie káblového lôžka do60/10 cm, pieskom	m	210,000	1,42	298,20
54	M	2830002000	Fólia červená v m	m	210,000	0,13	27,30
55	K	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	210,000	0,27	56,70
56	M	3450705300	I-Rúrka ochranná KF09063, ohybná, červená	m	230,000	1,43	328,90
57	K	46049-0012.1	Montáž (voľné uloženie) chráničky HDPE/kábla do výkopu do lôžka	m	230,000	2,44	561,20
58	K	460510102	Káblové priestupy v pretlačovaných otvoroch z rúr do D 150 mm neriad. vŕtanie	m	26,000	5,55	144,30
59	M	3450705300.1	I-Rúrka FXKVR 110	m	26,000	1,15	29,90
60	K	460490012	Osadenie markera - označenie spojky, káblov alebo skrine označníkom	kus	25,000	0,38	9,50
61	M	2960436	Marker značenia trasy	kus	25,000	1,34	33,50
62	K	46056-0154	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	210,000	2,21	464,10
63	K	46062-0014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	77,000	0,64	49,28
64	K	46065-0022	Vozovka z betónu, jedna vrstva 10cm	m2	2,000	13,39	26,78
65	K	PPV	PPV (podiel -pomocné a podružné výkony)	%	78,700	0,64	50,62

[illegible]

Príloha č.4 zmluvy: Zoznam subdodávateľov a osôb určených na plnenie zmluvy s finančným vyjadrením poddodávok/plnenia a ich špecifikáciou alebo vyhlásenie, že zhotoviteľ zrealizuje všetky práce vlastnými kapacitami

Na realizácii predmetu zákazky:

- ☐ sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet uskutočníme vlastnými kapacitami.
- ☒ sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia :

	Subdodávateľ (obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO)	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Popis prác vykonávaných subdodávateľom	Podiel plnenia zmluvy v % z celkového objemu	Podiel plnenia zmluvy vo finančnom vyjadrení v Eur bez DPH
1.	MIRMIP, s.r.o. Hviezdoslavova 2856/56 Zlaté Moravce 953 01 IČO: 55 616 895	Ing. Miroslav Petrovič, Hviezdoslavova 2856/56, Zlaté Moravce 935 01,	Výkon činnosti stavbyvedúceho	0,85 %	1 000,00 €

Upozornenie: Subdodávateľ musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 ods. 1 písm. e) a f) zákona o verejnom obstarávaní a nemôžu existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a 8 zákona o verejnom obstarávaní (oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu preukazuje subdodávateľ vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má plniť) a ak má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.

Na realizácii predmetu zákazky:

☒ sa budú podieľať nasledovné vlastné kapacity/odborne spôsobilé osoby zhotoviteľa, ktorými sme preukazovali splnenie podmienok technickej alebo odbornej spôsobilosti podľa § 34 ods. 1 písm. g) zákona o verejnom obstarávaní:

Meno a priezvisko (stavbyvedúci): Ing. Miroslav Petrovič

Číslo osvedčenia: 12266*21

☐ sa budú podieľať iné osoby v zmysle § 34 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní, ktorými sme preukazovali splnenie podmienok technickej alebo odbornej spôsobilosti podľa § 34 ods. 1 písm. g) zákona o verejnom obstarávaní:

Meno a priezvisko (stavbyvedúci):

Číslo osvedčenia:

Upozornenie: Iná osoba v zmysle § 34 ods. 3 zákona o verejnom obstarávaní musí spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia podľa § 32 zákona o verejnom obstarávaní v rozsahu preukazovania splnenia podmienok osobného postavenia zhotoviteľa v procese verejného obstarávania a nemôžu existovať u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 zákona o verejnom obstarávaní (oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce, alebo poskytovať službu preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, na ktorú boli kapacity zhotoviteľovi poskytnuté), a ak má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora, musí byť zapísaný v registri partnerov verejného sektora.